Wszelkie wyjaśnienia, modyfikacje treści SWZ oraz inne informacje związane z niniejszym postępowaniem Zamawiający 
będzie zamieszczał wyłącznie na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

XX. Wymagania dotyczące wadium-max 1,5% 
20.1. Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości: - 6500,00PLN. (słownie: sześć tysięcy pięćset 

złotych);  
20.2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania 

ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp.  
20.3. Zgodnie z art.